
令和７年 9月２日

保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校  長  當 間  保

(公印省略)

授業参観の実施について(ご案内)

処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育

活動にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、与那原中学校では、下記の日程で授業参観を実施いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、保護者の皆様に生徒の学習の様子をご覧いただき、激励してくださ

いますようご案内申し上げます。

記

１．期 日  令和 7年 9月 10 日(水) 8：30～15：25

２．場 所  本校各教室・体育館 等

４．その他

(1) 学校では保護者駐車場の設定はありません。徒歩もしくは公共交通機関で来校ください。

特別な事情等ある方は駐車許可証を発行いたします。事前に学級担任へお申し出ください。

(2) 引き続きインフルエンザ等感染拡大の恐れがあります。来校される際には感染対策への

ご協力をよろしくお願いします。

  ※次回の授業参観は 10 月 28 日（火）の予定です。


